

Znak sprawy; IN.271.5.2.2012

## WYJAŚNIENIA DO SWIZ

**Dotyczy:** postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

**Nadbudowa i rozbudowa z przebudową Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach (ETAP I)** w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Instytucji Kultury – zmodernizowanie istniejącego budynku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

**Pytanie 1:** „Brak nakładów na instalacje sanitarne, elektryczne, niskoprądowe – czy zamawiający wykona je we własnym zakresie?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

**Pytanie 2:** „Prosimy o zamieszczenie prawidłowego zestawu stolarki. Prosimy potwierdzić iż okna mają być PCV. Brak opisu okuć i szyb/ np. szyby antywłamaniowe/. Brak kolorystyki. Czy okna mają być wyposażone w nawiewniki”

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

**Pytanie 3:** „Prosimy opisać stolarkę drzwiową i jej wyposażenie”

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

**Pytanie 4:** „Czy orynnowanie ma być stalowe czy PCV? Brak kolorystyki?”

**Odpowiedź:** materiał PCV kolor stalowo – niebiesko- szary w uzgodnieniu z Zamawiającym

**Pytanie 5:** „Czy daszki nad drzwiami mają być całe aluminiowe czy konstrukcja aluminiowa a pokrycie poliwęglanowe czy szklane?”

**Odpowiedź:** Konstrukcja aluminiowa profil zimny; pokrycie poliwęglan

**Pytanie 6:** „Czy całość kominów ma być wykonana z cegły pełnej czy też powyżej połaci dachu z klinkieru”

**Odpowiedź:** Powyżej połaci dachu stosujemy klinkier

**Pytanie 7:** „Specyfikacja Techniczna w materiale wymienia – Blacha cynkowa grub 0,6 mm –

gdzie ma być ona zastosowana”

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

**Pytanie 8:** „Jakie ościeżnice drzwi wewnętrznych mają być zastosowane?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

**Pytanie 9:** „jakie podokienniki mają być wyceniane w poz.102 przedmiaru?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami zawartymi w SWIZ nie wyceniamy tego zakresu prac w tym etapie.

**Wójt Gminy Kluki**

**Karol Sikora**